
  

CCoommuunnee  ddii  SSaann  NNaazzzzaarroo  SSeessiiaa  

PPrroovviinncciiaa  ddii  NNoovvaarraa  
 

 

ORIGINALE/COPIA 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 

N. 42 DEL 05.11.2012 
 

 

OGGETTO: Concessione patrocinio e contributo per mostra “I 7 vizi capitali” 
 

 

 L’anno DUEMILADODICI, addì CINQUE del mese di NOVEMBRE alle ore 19.30, nella 
Sede Comunale; 
 

 Previa convocazione avvenuta nei modi e termini previsti dall’art. 8, comma 2 dello 
Statuto Comunale, si è riunita la GIUNTA COMUNALE. 

 

RISULTANO: 

 

           
          ZANZOLA STEFANO - SINDACO 
 

 
P 

 
          FIZZOTTI LUCA - VICESINDACO 
 

 
P 

 
          COLLI ROBERTA - ASSESSORE 
 

 
DIMISSIONARIO 

           
          NODARO CLAUDIA - ASSESSORE    
 

 
P 

    
PRESENTI 

 

 
3 

 
ASSENTI 

 
1 

 

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale VINCIGUERRA Dott. Giuseppe. 
 
Il SINDACO, assunta la presidenza e constatata la legalità dell’adunanza, dichiara aperta la 
seduta e pone in discussione la seguente deliberazione segnata all’ordine del giorno 

 



L A  G I U N T A  C O M U N A L E  

 

Su relazione dell'Assessore Nodaro,che riferisce sulla proposta deliberativa resa agli atti;  
 

Premesso che nel mese di settembre presso l'Abbazia di San Nazzaro e Celso in San Nazzaro Sesia 
si è tenuta la mostra “I 7 vizi capitali”; 
 

Vista l'istanza trasmessa a questa Amministrazione comunale in data 05.09.2012 (prot. com. n. 2055) 
a firma del sig. M. Corrà avente ad oggetto la richiesta di patrocinio, nonché di contributo spese, a 
parziale rimborso dei costi sostenuti per la stampa delle locandine e dei pieghevoli utilizzati per la 
predetta mostra;  
 

Considerato che la mostra  de qua rappresenta un importante evento culturale nel contesto territoriale 
de Comune di San Nazzaro Sesia; 
 

Ritenuto pertanto di accogliere la richiesta in oggetto, quantificando il contributo comunale a titolo di 
parziale rimborso per le spese sostenute dal richiedente nella somma di euro 100,00 (euro cento/00=); 
 
Visto il Regolamento comunale per la concessione di contributi ed utilità; 

 
Visto il D. LGS. 18.08.2000 n. 267; 
 

VISTO il parere favorevole espresso dal Responsabile degli Affari Generali, ai sensi dell’art. 49 
del D.Lgs 267/2000 in merito alla regolarità tecnico-contabile: 
 

       Il Responsabile del Servizio  
         Laura Sassetti 

                                   f.to in originale 
 
Con voti unanimi resi nei modi e forme di legge dai convenuti aventi diritto di voto, 

 

 

D E L I B E R A  

 
 
1) Di approvare, per i motivi espressi in narrativa, la concessione del patrocinio del Comune di San 

Nazzaro Sesia riferito alla mostra “I 7 vizi capitali” tenutasi nel mese di settembre c.a. presso 

l'Abbazia di San Nazzaro e Celso in San Nazzaro Sesia, nonché la concessione del contributo 

comunale a titolo di parziale rimborso per le spese sostenute dal richiedente quantificato nella 

somma di euro 100,00 (euro cento/00=); 

2) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva, ai sensi dell’art.134 - comma 4  

del d.lgs. n. 267/2000 e s.m.i.. 

3) Di trasmettere in elenco la presente deliberazione ai Capigruppo Consiliari, in esecuzione all’art.125 

del d.lgs. n. 267/2000 e s.m.i.. 



San Nazzaro Sesia, lì 05.11.2012  
                    
Letto, firmato e sottoscritto. 
 
 Il Presidente Il Segretario Comunale 
              ZANZOLA Dott. Stefano                              VINCIGUERRA Dott. Giuseppe 
     f.to in originale           f.to in originale  
  
     
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

 
 
Il sottoscritto Messo Comunale certifica che copia della presente deliberazione viene 
pubblicata ed affissa all'Albo Pretorio per 15 gg. consecutivi dal 21.11.2012 al 05.12.2012. 
       
 
San Nazzaro Sesia, lì 21.11.2012  
 
 Il Messo Comunale 
 Perri Sara  

            f.to in originale 
 

 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva dopo il decimo giorno ai sensi dell’art. 134, 
3° comma, del Decreto Legislativo 18/8/2000, n. 267. 

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE IN CARTA LIBERA  AD USO AMMINISTRATIVO 

SAN NAZZARO SESIA, lì 

 

             Il Segretario Comunale 


